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Tegevusaruanne

OÜ Finora Factoring on 2018. aastal loodud faktooringuettevõte, mis kuulub 100% AS Finora Groupile ja mis pakub faktooringu teenust ehk

müügiarvete finantseerimist. Meie eesmärgiks on olnud toetada väikeettevõtlust ning seetõttu tõime turule teenuse, mis mõeldud eeskätt väikese

ja keskmise suurusega ettevõtetele. Meie olulisimateks eelisteks on olnud lepingutasude ning arvete miinimum koguse puudumine. Meie

klienditeenindus on personaalne, professionaalne ning kiire.

Eesti majandusel on olnud 2023. aasta jooksul mitmeid väljakutseid, mis on viinud majanduse langustrendi. Reaalne sisemajanduse

koguprodukt (SKP) vähenes 3,4 protsenti, kusjuures ekspordi ja töötleva tööstuse sektorid kogesid märkimisväärset langust 8,0 ja 12,5 protsendi

võrra vastavalt. Selle taga peitus mitmeid tegureid, sealhulgas kõrged intressimäärad, inflatsioon ja tarbijate üldine ebakindlus, mis kajastus ka

tarbimiskulutuste vähenemises 1,8 protsenti. Neid kõiki eelpool toodud faktoreid arvesse võttes ei suurenenud töötuse määr Eestis märgatavalt

üle kogu majanduse, kuid võis näha teatud sektorites hüppelisi kasve.

2023. aasta jooksul viidi faktooringutegevus Finora Factoring OÜ-ga samasse konsolideerimisgruppi kuuluvasse Finora Bank UAB-sse ning

olulist ärimahtude kasvu Finora Factoring OÜ-s ei planeeritud. Sellega seoses tagastati 2023.aasta esimestel kuudel täies mahus ka

faktooringutegevuse finantseerimisallikaks olnud Advanced Global Capital krediidiliin. 2023.aasta lõpuks oli netoportfell 283 tuhat eurot.

Ettevõtte tulud ulatusid 2023.aastal 73 tuhande euroni. Ettevõttel ei olnud aruandeaastal töötajaid. Ettevõtte puhaskasum 2023 aastal oli 54

tuhat eurot.

Aruandeaasta jooksul ei tehtud ning ka lähitulevikus ei planeerita olulisi investeeringuid. Aruandeaastal ei ole olnud ning ka lähiajal ei planeerita

olulisi uurimistegevusega seotud projekte ning nendega seotud väljaminekuid. Ettevõtte äritegevust ei mõjuta oluliselt hooajalisus või

majandustegevuse tsüklilisus. Ettevõtte tegevusega ei kaasne olulisi keskkonna- ja sotsiaalseid mõjusid.

Ettevõte on võtnud arvesse, et oma majandustegevuses on ta avatud mitmetele riskidele. Riskide juhtimisel on eesmärgiks nende riskide

äratundmine, mõõtmine ja adekvaatne juhtimine. Laiemas kontekstis on riskide juhtimise eesmärgiks võimalike kahjumite ja majandustulemuste

volatiilsuse vähendamine. Majandusaastal ja aruande koostamise perioodil ilmnenud valuutakursside ja börsikursside muutumisega seonduvaid

riske peab ettevõte väga madalaks, kuna ettevõtte nõuded ja kohustused on eurodes ning ettevõte ei investeeri vabalt kaubeldavatesse

väärtpaberitesse.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 59 464 2 211 016  

Nõuded ja ettemaksed 485 112 3 284 224 2

Kokku käibevarad 544 576 5 495 240  

Kokku varad 544 576 5 495 240  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 4 000 000 3

Võlad ja ettemaksed 5 584 32 713  

Kokku lühiajalised kohustised 5 584 4 032 713  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 0 936 062 3

Võlad ja ettemaksed 0 41 009  

Kokku pikaajalised kohustised 0 977 071  

Kokku kohustised 5 584 5 009 784  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 10 000 10 000 4

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 475 456 320 221  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 53 536 155 235  

Kokku omakapital 538 992 485 456  

Kokku kohustised ja omakapital 544 576 5 495 240  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 72 782 687 780 5

Kaubad, toore, materjal ja teenused 29 260 -138 561  

Mitmesugused tegevuskulud -8 372 -33 232  

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 0 -1 238  

Ärikasum (kahjum) 93 670 514 749  

Intressitulud 2 080 14  

Intressikulud -42 214 -359 528  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 53 536 155 235  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 53 536 155 235  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded

on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes (EUR).

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes soetusmaksumuse printsiibist.

Finora Factoring OÜ on koostanud väikeettevõtja lühendatud aastaaruande.

Peamised arvestuspõhimõtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu)

ja lepingulisi õigusi vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel.

Finantsvarad ja -kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustuse eest makstava või

saadava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või -kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Tavapärastel turutingimustel toimuvaid finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval. Finantsvarade ja –kohustuste edasine

arvestus toimub olenevalt nende tüübist kas õiglase väärtuse, soetusmaksumuse või korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Õiglases väärtuses kajastatavaid finantsinstrumente hinnatakse igal bilansipäeval ümber nende õiglasele väärtusele.

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid, mis viitavad soetusmaksumuses või korrigeeritud soetusmaksumuses

kajastatud finantsvara väärtuse langusele. Juhul kui ettevõtte juhatusel on kahtlusi mõne varaobjekti väärtuse langemise suhtes alla

selle bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara väärtuse test.

Individuaalselt oluliste finantsvarade väärtuse langust hinnatakse iga objekti jaoks eraldi. Selliste finantsvarade, mis ei ole individuaalselt olulised

ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, väärtuse langust hinnatakse kogumina.

Finantsvarade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes kuluna. Allahindluste tühistamisi kajastatakse

aruandeperioodi kasumiaruandes samal kulukirjel vastukandena.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes arvelduskontode jääke ja kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus allahindlused), mistõttu lühiajalisi

nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste finantsvarade korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse finantsvara algselt arvele saadaoleva tasu

õiglases väärtuses, arvestades järgmistel perioodidel intressitulu sisemise intressimäära meetodil.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, saadud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses

(millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu sisemise intressimäära meetodil.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast, kui ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustuse tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva või kui laenuandjal oli õigus bilansipäeval

finantskohustus tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Faktooringu puhul arvestatakse tulu müüjale tasutud avansimakselt (üldiselt 85% arvest), milleks on lepingus kokku lepitud intressi 

määr (vastavalt maksetähtaja pikkusele). 

Faktooringu müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kogu faktooringu nõue on kliendi poolt täielikult laekunud.
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Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapool on ettevõtte juhatus, nõukogu ning nende lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.

 

 

Faktooring 

 

Faktooringutehinguteks loetakse finantseerimistehinguid, mille korral ettevõte finantseerib oma koostööpartnereist müüjaid nende 

varaliste nõudeõiguste omandamise kaudu. 

 

Ettevõte soetab müüjalt nõude tulevikus ostja poolt ostu-müügi lepingute alusel tasumisele kuuluvate summade osas. 

 

Faktooring on nõuete üleandmine (müük), kus sõltuvalt faktooringulepingu tingimustest on nõude ostjal õigus teatud aja jooksul nõue nõude 

müüjale tagasi müüa (regressiõigusega faktooring), või tagasimüügi õigus puudub ning kõik nõudega seotud riskid ja tulud lähevad sisuliselt 

üle nõude müüjalt nõude ostjale (regressiõiguseta faktooring). Ettevõtte nõue ostja vastu tekib ostu-müügi lepingu faktoorimise ehk 

nõude soetamise hetkest. Juhul kui ettevõte ei omanda kõiki nõudega seotud riske ja hüvesid, siis kajastatakse tehingut kui 

finantseerimistehingut (st nõude tagatisel antud laenu) ning nõuet kajastatakse bilansis kuni nõue on laekunud või regressiõigus aegunud. Juhul 

kui tagasiostukohustust ei ole ning kontroll nõude ja sellega seotud riskide ja hüvede üle tulevad kliendilt üle ettevõttele nõude üleandmise 

hetkel, kajastatakse tehingut nõude soetamisena. Soetatud nõuded võetakse arvele nende õiglases väärtuses ja neid kajastatakse hiljem 

korrigeeritud soetusmaksumuses. 

 

Faktooringunõuete väärtuse langust hinnatakse vastavalt Finora Group AS konsolideerimisgrupis, kuhu kuulub ka Finora Factoring OÜ, 

kehtestatud mudelitele. Kolme faasiline oodatava krediidikahjumi mudel (ECL) arvestab muutusi krediidikvaliteedis alates laenu algsest 

arvelevõtmisest. Ettevõte kasutab sisemiselt arendatud mudeleid, mis võtavad arvesse väliseid makromajanduslikke tegureid sealhulgas töötuse 

määr, majanduskasv). 

Väärtuse languse hindamisel jaotatakse nõuded esmasel kajastamisel ja järgnevatel bilansipäevadel kolme tasemesse: 

- Töötavad faktooringunõuded (edaspidi: laenud) (1 faas) 

- Laenud, mille riskiaste on alates esmakajastamisest kõrgenenud (2 faas) 

- Mittetöötavad laenud (3 faas) 

Töötavate laenude puhul ei ole asjaolusid, mis võiksid viia lepinguliste kohustuste täitmatajätmiseni. Kõrgenenud riskiga laenud on oma 

olemuselt nõrgema tagasimaksevõimega, mis võivad nende nõrkuste realiseerumisel viia nende liigitamiseni mittetöötavate laenude rühma. 

Samas ei ole antud liigitamisel tõendeid, et väärtus oleks langenud. Mittetöötavate laenude puhul esinevad objektiivsed tunnused, et nende 

väärtus on langenud nagu viivispäevade arv 90 või rohkem, lepingu ülesütlemine või muud maksejõuetusele viitavad tunnused (pankrot ja 

sundlõpetamine, saneerimismenetlus, pettus, kliendi surm jne.). 

Töötavate laenude puhul tuleb arvestada allahindluseks 12. kuu oodatavad laenukahjumid. Kõrgenenud riskiga ja mittetöötavate laenude 

osas peab arvestama kogu eluea laenukahjumitega. Laenukahjumitena 12 kuu vältel käsitletakse neid laenukahjumeid, mis tekivad 12. 

kuu jooksule peale aruande kuupäeva ning eluea oodatavate laenukahjumitena arvestatakse kahjumid, mis tekivad laenu ülejäänud eluea vältel. 

 

Oodatavate laenukahjumite mõõtmine viiakse läbi grupeeritult. Grupeeritult hinnatavateks nõueteks loetakse kõik samasse liiki kuuluvaid 

nõudeid, mille riskitase, tagatus või muud ühised omadused on sarnased ja mis ei kuulu üksikule hindamisele. Üldpõhimõtete järgi 

hinnatakse grupeeritult töötavate laenude ja kõrgenenud riskiastmega laenude rühma kuuluvaid nõudeid. Üksikult hinnatakse suuremamahulisi 

laenunõudeid, mille krediidikvaliteet on halvenenud ning mille võimalikud laenukahjumid sõltuvad tagatiste realiseerimisest. 

Oodatava laenukahjumi arvestusel on sisenditeks PD (probability of default) ehk makseviivituse tõenäosus, kahjumäär, mis kaasneb 

makseviivitusega LGD (loss given default) ja riskipositsioon EAD (exposure at default). Makseviivituse tõenäosus on laenusaaja makseviivituse 

tõenäosus üle 90 päeva vastavalt arvestusmetoodikale kas 12. kuu või laenu kogu eluea jooksul. Makseviivitusest tingitud kahjumäär on 

laenusaaja üle 90 päevasest makseviivitusest või muust alusest tulenev kategoriseerimine, mis viib laenu käsitlemiseni mittetöötavana, tuleneva 

kahju ja makseviivituse hetkeks tasumata riskipositsiooni suhe. Riskipositsioonina käsitletakse eeldatavat riskipositsiooni üle 90 päevase 

makseviivituse tekkimise ajal, arvestades laenulepingu planeeritud tagasimakseid. Laenu eluiga on ajavahemik aruandekuupäevast 

kuni laenulepingu lõpptähtajani. Oodatava krediidikahju määramiseks arvutatakse oodatavad krediidikahjud peale 12 kuu lõppu pärast 

aruandekuupäeva või laenu ülejäänud eluea vältel lähtudes lepingu 12. kuuliste vaheperioodidest, vastava perioodi lõpu 

makseviivituse tõenäosuse määrast ja lepingu makseviivitusest tingitud kahjumäärast. Aruandekuupäevale järgneva 12 kuu 

laenukahju lõppsumma tähistab laenu 12 kuu oodatavat laenukahju ja laenu ülejäänud perioodide laenukahjude summa tähistab laenu 

eluea laenukahju. Arvestatud laenukahjumid diskonteeritakse laenude sisemise intressimääraga vastavalt kas grupeeritult või üksikute laenude 

kaupa. 

 

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma hinnatakse nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude vahena, kasutades 

sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra 

ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes laenude allahindluse reservi muutusena. Lootusetuteks nõueteks loetakse 

nõuded klientide vastu, kellel on püsivad makseraskused ja ei ole võimalik või majanduslikult otstarbekas rakendada meetmeid 

laenu tagasisaamiseks. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud 

ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse laenude allahindluse reservi vähendamisena.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded seotud osapoolte

vastu
200 000 200 000

Laenunõuded 461 130 461 130

Muud nõuded 2 066 2 066

Intressinõuded 2 066 2 066

Ettemaksed 0

Tulevaste perioodide

kulud
0

Laenunõuete allahindlus -178 084 -178 084

Kokku nõuded ja

ettemaksed
485 112 485 112

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Laenunõuded 3 487 013 3 487 013

Ettemaksed 4 555 4 555

Tulevaste perioodide

kulud
4 555 4 555

Laenunõuete allahindlus -207 344 -207 344

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 284 224 3 284 224

Laenunõuete real 2023. aastal kajastatakse faktooringunõudeid summas 409 651 eurot, laenunõudeid summas 35 698 eurot ja

liisingunõudeid summas 15 781 eurot. Laenude allahindluse real kajastatakse nende nõuete vastavat allahindlust summas 177 810, 215 ja

59 eurot.

Laenunõuete real 2022. aastal kajastatakse faktooringunõudeid summas 3 214 037 eurot, laenunõudeid summas 237 766 eurot ja

liisingunõudeid summas 35 210 eurot. Laenude allahindluse real kajastatakse nende nõuete vastavat allahindlust summas 205 232, 2 060 ja 52

eurot.

Faktooringunõuete tagatiseks on faktooringuarved.
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Lisa 3 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Muu juriidiline isik 0   

Pikaajalised laenud  

Emaettevõtja 0

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Muu juriidiline isik 4 000 000 4 000 000   8,25-9% EUR 2023

Lühiajalised laenud

kokku
4 000 000 4 000 000      

Pikaajalised laenud  

Emaettevõtja 936 062 936 062 9% EUR 2026

Pikaajalised laenud

kokku
936 062 936 062    

Laenukohustised kokku 4 936 062 4 000 000 936 062    

Lisa 4 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 10 000 10 000

Osade arv (tk) 1 1

OÜ Finora Factoring jaotamata kasum seisuga 31. detsember 2023 moodustas 528 992 eurot (31.

detsember 2022:  475 456 eurot). Dividendide väljamaksmisel omanikele kaasneb

tulumaksukulu 20/80 netodividendina väljamakstavalt summalt. Juhul, kui välja makstaks kogu

jaotamata kasum bilansipäeva seisuga, kaasneks dividendide tulumaks summas 132 248

eurot (31. detsembril 2022: 118 864 eurot).
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Lisa 5 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 72 782 687 780

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 72 782 687 780

Kokku müügitulu 72 782 687 780

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Faktooringutulud 51 212 652 877

Muude laenude tulud 21 570 34 903

Kokku müügitulu 72 782 687 780

Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

Aruandeaastal ja võrreldaval perioodil ettevõttel töötajaid ei olnud.

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Finora Group AS

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Finora Group AS

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Emaettevõtja 202 067 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 202 067 0

Võlad ja ettemaksed   

Emaettevõtja 0 41 009

Kokku võlad ja ettemaksed 0 41 009

PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Laenukohustised   

Emaettevõtja 0 936 062

Kokku laenukohustised 0 936 062
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LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Emaettevõtja 656 062 2 535 000 2 255 000 936 062 68 766

Kokku laenukohustised 656 062 2 535 000 2 255 000 936 062 68 766

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Emaettevõtja 936 062 0 936 062 0 11 708

Kokku laenukohustised 936 062 0 936 062 0 11 708

Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tingimuslikud kohustised   

Kasutamata faktooringulimiit 0 1 662 115

Kokku tingimuslikud kohustised 0 1 662 115

Kasutamata faktooringulimiidi puhul on tegemist klientidega sõlmitud faktooringlepingute kasutamata limiidiga.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 19.06.2024

OÜ Finora Factoring (registrikood: 14439107) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

CÄTY ÕUNLOO Juhatuse liige 19.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 475 456

Aruandeaasta kasum (kahjum) 53 536

Kokku 528 992

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
528 992

Kokku 528 992

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 475 456

Aruandeaasta kasum (kahjum) 53 536

Kokku 528 992

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
528 992

Kokku 528 992



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu laenuandmine, v.a pandimajad 64929 72782 100.00% Jah


